מרבית הנבדקים נולדו בישראל )98.8%( ו- 51.5% הינם תושבי
ערים, 36.7% תושבי יישוב/ מושב ו- 11.7% תושבי קיבוצים. 58.9%
הינם תלמידי בית ספר יסודי ו-41.1% תלמידי בית ספר תיכון )חטיבת

ביניים וחטיבה עליונה(.

מהלך איסוף הנתונים

הנתונים נאספו במסגרת השפ"חים באזור הדרום. הנתונים נאספו
במהלך שנתיים, בשנות הלימודים תשע"ה )2014-2015( ותשע"ו

כמעט
כל הנבדקים נולדו בישראל )96.6% נולדו בישראל( ו- 62.5% הינם
תושבי עיר, 31.7% תושבי ישוב או מושב ו-5.8% תושבי קיבוצים.
67% מהמדגם הינם תלמידים בבית ספר יסודי ואילו 33% תלמידי

תיכון )חטיבת ביניים וחטיבה עליונה(.

מהלך המחקר

הנתונים נאספו במסגרת השירותים הפסיכולוגים החינוכיים )שפ"חים(
באזור הדרום במהלך שנת הלימודים תשע"ו )2015-2016(, כשנה
לאחר סיום מבצע "צוק איתן". הנתונים בפרק הנוכחי כוללים
דיווח של שלושה אינפורמנטים: הילד/ה, ההורה ומחנכ/ת הכיתה
של הילד/ה. הילדים ענו על השאלונים הנוגעים למידת חשיפתם
לאירועי הלחימה, מידת מצוקתם הפסיכולוגית, משאביהם האישיים
ותפיסת מחנכ/ת הכיתה כדמות התקשרות בטוחה במסגרת הפגישות
הטיפוליות בסיוע של המטפל/ת.

34.7% הינם תושבי עיר, 50.7% תושבי יישוב/
מושב ו- 14.4% תושבי קיבוצים. 62.1% הינם תלמידי ביה"ס יסודי
ו- 37.8% תלמידי בית ספר תיכון )חטיבת ביניים וחטיבה עליונה(.

מהלך איסוף הנתונים

הנתונים נאספו במסגרת השירותים הפסיכולוגים החינוכיים באזור
דרום הארץ במהלך שנות הלימודים תשע"ה ותשע"ו )2014-2016(.
הילדים בגילאי 10-18 ענו בעצמם על השאלונים במסגרת הפגישות
הטיפוליות בסיוע של המטפל/ת ואילו בקרב ילדים בגילאים 4-9
ההורים ענו על השאלונים במסגרת הדרכות ההורים עם המטפלים.

כלי המחקר בהם נערך שימוש בפרק הנוכחי